
収　　支　　予　　算　　書
令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 160 55 105

特定資産運用益 716 617 99

事業収益 16,568,322 15,429,914 1,138,408

受取寄付金 - 100 △ 100

その他収益 3,121 6,165 △ 3,044

経常収益計 16,572,319 15,436,851 1,135,468

（２）経常費用

事業費 16,969,828 15,587,164 1,382,664

管理費 60,869 65,421 △ 4,552

経常費用計 17,030,697 15,652,585 1,378,112

当期経常増減額 △ 458,378 △ 215,734 △ 242,644

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 2,401 4,130 △ 1,729

経常外収益計 2,401 4,130 △ 1,729

（２）経常外費用 15,110 14,010 1,100

経常外費用計 15,110 14,010 1,100

当期経常外増減額 △ 12,709 △ 9,880 △ 2,829

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 471,087 △ 225,614 △ 245,473

法人税、住民税及び事業税 370 370 -

当期一般正味財産増減額 △ 471,457 △ 225,984 △ 245,473

一般正味財産期首残高 9,812,643 10,008,450 △ 195,807

一般正味財産期末残高 9,341,186 9,782,466 △ 441,280

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 - - -

一般正味財産への振替額 - △ 100 100

当期指定正味財産増減額 - △ 100 100

指定正味財産期首残高 1,000 1,100 △ 100

指定正味財産期末残高 1,000 1,000 -

Ⅲ　正味財産期末残高 9,342,186 9,783,466 △ 441,280
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収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 160 - 160

特定資産運用益 9 314 323 143 143 250 - 716

事業収益 13,390,243 647,699 14,037,942 2,530,380 2,530,380 - - 16,568,322

その他収益 927 254 1,181 1,919 1,919 21 - 3,121

経常収益計 13,391,179 648,267 14,039,446 2,532,442 2,532,442 431 - 16,572,319

（２）経常費用

事業費 13,623,285 1,021,013 14,644,298 2,328,330 2,328,330 - △ 2,800 16,969,828

管理費 - - - - - 60,869 - 60,869

経常費用計 13,623,285 1,021,013 14,644,298 2,328,330 2,328,330 60,869 △ 2,800 17,030,697

当期経常増減額 △ 232,106 △ 372,746 △ 604,852 204,112 204,112 △ 60,438 2,800 △ 458,378

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 100 200 2,944 2,944 2,057 △ 2,800 2,401

経常外収益計 100 100 200 2,944 2,944 2,057 △ 2,800 2,401

（２）経常外費用 100 4,000 4,100 11,000 11,000 10 - 15,110

経常外費用計 100 4,000 4,100 11,000 11,000 10 - 15,110

当期経常外増減額 - △ 3,900 △ 3,900 △ 8,056 △ 8,056 2,047 △ 2,800 △ 12,709

他会計振替額 137,295 - 137,295 △ 195,686 △ 195,686 58,391 - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 94,811 △ 376,646 △ 471,457 370 370 - - △ 471,087

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 △ 94,811 △ 376,646 △ 471,457 - - - - △ 471,457

一般正味財産期首残高 588,384 3,269,474 3,857,858 5,009,091 5,009,091 945,694 - 9,812,643

一般正味財産期末残高 493,573 2,892,828 3,386,401 5,009,091 5,009,091 945,694 - 9,341,186

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄付金 - - - - - - - -

一般正味財産への振替額 - - - - - - - -

当期指定正味財産増減額 - - - - - - - -

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,000 - 1,000

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 493,573 2,892,828 3,386,401 5,009,091 5,009,091 946,694 - 9,342,186

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計
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